中捷资源投资股份有限公司监事会

关于终止公司非公开发行股票事项并撤回申请文件的意见

中捷资源投资股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第六次（临

时）会议、第六届监事会第六次（临时）会议审议通过了《关于终止公司非公开

发行股票事项并撤回申请文件的议案》。公司监事会认为：鉴于当前资本市场环

境、融资时机等因素发生了较大变化，为维护上市公司及广大投资者的利益，公

司决定终止非公开发行股票事项，终止行为符合有关法律法规及《公司章程》的

规定；终止本次非公开发行股票事项不会对公司的业务经营等造成不利影响，不

存在损害公司及股东，特别是中小股东利益的情形；公司董事会就该事项的审议

程序合法、有效。因此，第六届监事会同意公司终止非公开发行股票事项并撤回

申请文件。

专此。

监事：

王群、顾新余、李佶玲

中捷资源投资股份有限公司监事会

2018年 3月 7日